
COMUNE DI FLORESTA 
PROVINCIA DI MESSINA  

 

 

         DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

N. 389 Reg. Gen.  

 

del 01.12.2015 

 

N.  13 Reg. Part.  

 

del 01.12.2015 

 
Oggetto: Giunta Municipale – NUOVA COMPOSIZIONE - NOMINA 

 
L’anno duemilaquindici, il giorno uno del mese di dicembre nel proprio Ufficio 

 

I L   S I N D A C O 
 Premesso che a seguito delle elezioni amministrative del 9 e 10 giugno 2013, con atto sindacale 
n. 2213 del 25.06.2013 si è provveduto alla nomina della Giunta Comunale; 
 Che con propria determinazione n. 12 del 30.11.2015 si è proceduto, per quanto nella stessa 
riportato, alla revoca degli assessori ai sensi dell’art. 12 – comma 9 – della L.R. n. 7/92 e s.m.i.; 
 Ritenuto dover provvedere a nominare la nuova Giunta Comunale; 
 Visto l’art. 12, comma 6, della Legge regionale n. 7/1992; 
 Visto l’art. 8 della L.R.  n. 35/97; 
 Visto l’art. 4 della L.R. n.6 del 05.04.2011; 
 

DETERMINA 
 

Di nominare, per motivi espressi in premessa la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 
 

N.O. Cognome e Nome 
Luogo e data di Nascita 

Indicazione se consigliere 
comunale o esterno alla 
competizione elettorale 

Attribuzioni delegate 

1 ASTONE GRAZIA PIETRA 
PAOLA CONSIGLIERE 

Pubblica istruzione-Politiche sociali- 
Cultura e Rapporti con il Consiglio 

2 
SPARTI CALUDIO VITO ESTERNO 

Infrastrutture-Attività Produttive – 
Territorio e Ambiente – Lavori 
Pubblici – Politiche Giovanili 

3 
IRACI SARERI SALVATORE CONSIGLIERE 

Agricoltura- Lavoro – Personale – 
Bilancio e Finanze e Patrimonio 

4 PEDALINA SALVATORE CONSIGLIERE Sport – Turismo e Spettacolo 
  
Per quanto prescritto dall’art. 12, comma 10, della L.R. n. 7/1992, si dispone la trasmissione di 

copia del presente atto al Consiglio Comunale , all’Assessorato Regionale degli Enti locali, ufficio 
Elettorale e alla Prefettura di Messina. 

  
 Dalla Residenza Municipale 01.12.2015 
         
              IL SINDACO 

 

F.to   Dott. Sebastiano MARZULLO 


